
ZARZĄDZENIE Nr 36/2007 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW
z dnia 16 marca 2007 roku

w sprawie ustalenia terminu płatności opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej położonej we wsi Smolice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , 
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 

poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; Dz.U. z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ , art.71 ust.4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. 
Nr 261 poz.2603 ; zm. Dz.U.Nr 281 poz.2782; Dz.U. z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 
poz. 1420, Nr 175poz.l459; Dz.U. z 2006 r. Nr 64 poz.456, Nr 104 poz.708/ zarządzam , 

co następuje:

§ 1. Przychylam się do wniosku Państwa Barbary i Pawła małżonków Galczak i ustalam 

nowe terminy płatności opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości
• • ogruntowej położonej we wsi Smolice oznaczonej numerem działki 135 o powierzchni 864 m

- I rata w kwocie 96,16 zł. płatna do dnia 31 marca 2007 r.
- II rata w kwocie 96,16 zł. płatna do dnia 30 czerwca 2007 r.
- III rata w kwocie 96,16 zł płatna do dnia 30 września 2007 r.
- IV rata w kwocie 96,18 zł. płatna do dnia 30 listopada 2007 r.

W przypadku uchybienia terminu zapłaty będą naliczone odsetki ustawowe.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Środowiska i 
Gospodarki Gruntami .

e  , , ,  ^________________     i ~ : ---------


